[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  апреля  2015 г.                                                                                  № 21
О внесении изменений в постановление

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 06.03.2013 № 18 «Об утверждении Положения

о пресс-службе (отделе) Рязанской городской Думы»

Руководствуясь  Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о пресс-службе (отделе) Рязанской городской Думы, утвержденное постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 06.03.2013 № 18 (далее – Положение), следующие изменения:

1) дополнить  Положение пунктом 17.1 следующего содержания:
«17.1. Разработка и утверждение правил аккредитации представителей средств массовой информации;»;

2) пункт 23 Положения дополнить подпунктом 9.1 следующего содержания:

«9.1) утверждает правила аккредитации представителей средств массовой информации;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев